

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ

Av. Hermogênio C. dos Santos, 342 - Fone (55) 3327-1400 - CEP 99440-000

CAPITAL GAÚCHA DA ENERGIA ELÉTRICA

Portaria nº 452, de 22 de junho de 2017.

EXONERA A SERVIDORA JANE DE LARA CORREA DO CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 09 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO JACUÍ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, resolve,

## - EXONERAR -

A servidora JANE DE LARA CORREA, brasileira, residente e domiciliada neste município, do cargo efetivo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 9, com 40 horas semanais, a partir do dia 22/06/2017, devido a decisão do processo n°008548-0200/13-0.

Salto do Jacuí, 22 de junho de 2017.

Claudiomiro Garest Robinson Claudiomiro Garest Robinson Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se Em 22.06.2017